АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2015  г.                                                  №  2                                                   с. Ремонтное

Об утверждение графика рейдов в
ночное время на территории
Ремонтненского сельского поселения

             На основании  протокола «Заседания комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав  при администрации Ремонтненского района Ростовской области от 05.09.2013 г.,

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить график  рейдов в ночное время на территории Ремонтненского сельского поселения  согласно приложения № 1.
2. Обеспечить исполнение графика  рейдов в ночное время на территории Ремонтненского сельского поселения  председателем общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними  правонарушителями М.Н.Савочкиной.
3. Распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения         №  129 от 30.12.2013 г. «Об утверждение графика рейдов в ночное время на территории Ремонтненского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой

Глава Ремонтненского
сельского поселения                                                                А.Я.Яковенко

Распоряжение вносит
Старший инспектор  по вопросам культуры,
физич..к., спорта.

Приложение № 1
График
проведения  ночных рейдов на территории Ремонтненского сельского поселения.
	Сроки проведения
	Время
проведения
	Состав рабочей группы
	Срок исполнения,
исполнитель

	Январь
(2 раза в месяц)
	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Февраль
(2 раза в месяц)
	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Март
(2 раза в месяц)

	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Апрель
(2 раза в месяц)

	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Май
(2 раза в месяц)

	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Июнь
(2 раза в месяц)

	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Июль
(2 раза в месяц)

	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Август
(2 раза в месяц)

	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Сентябрь
(2 раза в месяц)
	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии (Старший инспектор по вопросам культуры, физ.кул., спорта и работы с молодёжью; специалист 1кат. по правовой  и кадровой работе; ведущий специалист ЖКХ; старший инспектор по земельным и имущественным отношениям)

	Октябрь
(2 раза в месяц)
	с  2200 до  2400
	Члены общественной комиссии и участковый уполномоченный МО МВД России Ремонтненский (по согласованию).

	Ноябрь
(2 раза в месяц)
	с  2200 до 2400
	Члены общественной комиссии и участковый уполномоченный МО МВД России Ремонтненский (по согласованию).

	Декабрь
(2 раза в месяц)
	с 2200 до  2400
	Члены общественной комиссии и участковый уполномоченный МО МВД России Ремонтненский (по согласованию).

image1.png